
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
 

UFFICIO TECNICO 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 11 
 
 

DEL 16.02.2016 
 
 
 
Oggetto  Conferimento e lavorazione materiali da raccolta differenziata 
presso la discarica in località Cerratina di Lanciano – Prenotazione di 
spesa anno 2016 – CIG: 3475364917 
 
 

 

 
                 

RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
(Geom. Egidio Iezzi) 

 
 
 
 
 
VISTO, si attesta la regolarità contabile e la 
Copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 
153 comma 5 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267. 
      Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                  (Rag. Lola Scarsellato) 
 
 
Bomba, lì 16.02.2016 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relata di pubblicazione 
 
Albo n.  
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il                       e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267.  
 
        Bomba, lì                                                                                                       Il Messo Comunale    
                                                                                                                             Carmine Martorella                     
                                                                                                                                       



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 
PRESO ATTO che l'Amministrazione Comunale ha in corso per l'anno 2016 il servizio di 

raccolta di rifiuti solidi urbani differenziati  proveniente dalla raccolta porta a porta nel territorio comunale; 
 
VISTO che l’appalto dei servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani, raccolta 

differenziata, pulizia del suolo e servizi di igiene urbana  viene svolto dalla “RIECO S.p.A.”  a cui è stata 
affidata con determina del Direttore  della “ECO.LAN. S.p.A.” n. 31 del 06.04.2012; 

 
VISTO che i rifiuti urbani differenziati vengono conferiti e lavorati dalla  “ECO.LAN. S.p.A.” 

presso l’impianto in località Cerratina del Comune di Lanciano; 
 

CONSIDERATO che deve essere assunto  prenotazione di spesa per il conferimento degli 
imballaggi in materiali misti (CER 150106), conferimento dei rifiuti ingombranti (CER 200307), carta e 
cartone (CER 200101), imballaggi in vetro (CER 150107), per l'anno 2013 alla “ECO.LAN. S.p.A.”  con 
sede in Via Arco della Posta n. 1 di Lanciano; 

 
RITENUTO necessario, in base ai conferimenti degli anni precedenti, prenotare la presunta  

spesa  di Euro  12.797,66 comprensiva degli oneri fiscali nel bilancio esercizio 2016;  
 
VISTO il parere del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco del 09.01.2016 che individua il “Responsabile del Settore 

Tecnico”; 
           D E T E R M I N A 
 

per quanto in preambolo,  

- di prenotare per il conferimento degli imballaggi in materiali misti (CER 150106), 

conferimento dei rifiuti ingombranti (CER 200307), carta e cartone (CER 200101), imballaggi in vetro 

(CER 150107) presso l’impianto “ECO.LAN. S.p.a.”  di località Cerratina del Comune di Lanciano, per 

l'anno 2016 una spesa di Euro 12.797,66  sul CODICE BILANCIO 09.03.1.04.03.99.999,  CAPITOLO  

1737/0, "Spese per la raccolta e lo smaltimento dei rifiuti" della Gestione di Competenza; 

-  di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

- di dare atto che il Codice CIG dell’intervento è: 3475364917. 

                                                           
                                                            Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                                          (Geom. Egidio Iezzi)  

 
 


